
1 
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

      від  30.01.2026               Стрий                    №    17 

   

Про стан військового обліку в 

Стрийській територіальній громаді у 

2025 році та завдання на 2026 рік 

  

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову 

службу», Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30.12.2022 № 1487, з урахуванням результатів аналізу 

проведених заходів, звітних даних  та перевірок стану військового обліку на 

території Стрийської територіальної громади, з метою якісної організації та 

ведення військового обліку на території територіальної громади у 2026 році  
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 1. Затвердити аналіз стану організації та ведення військового обліку в 

Стрийській територіальній громаді та комунальних підприємствах, установах і 

організаціях, віднесених до сфери управління Стрийської міської ради, в 2025 

році (далі-аналіз), що додається. 

2. Затвердити заходи щодо забезпечення функціонування системи 

військового обліку в  Стрийській територіальній громаді на 2026 рік, що 

додаються. 

3. Затвердити  склад комісії з перевірок стану організації та ведення 

військового обліку в структурних підрозділах міської ради та у віднесених до її 

сфери управління підприємствах, установах і організаціях  на 2026 рік згідно з 

додатком 1. 

4. Затвердити план проведення перевірок стану організації та ведення 

військового обліку в структурних підрозділах міської ради та у віднесених до її 

сфери управління підприємствах, установах і організаціях на 2026 рік згідно з 

додатком 2. 

5. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 

01.04.2025 № 84 «Про стан військового обліку в Стрийській територіальній громаді 

в 2024 році та завдання на 2025 рік». 

 6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 

міського голови М. С. Дмитришина. 
 

Міський голова 

  

Олег КАНІВЕЦЬ 

 


